
ỦY BAN NHÂN DÂN    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆN NAM

THỊ TRẤN VẠN GIÃ       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:        /KH-UBND    Vạn Giã, ngày       tháng      năm 2024

KẾ HOẠCH

Thăm và tặng quà các cơ sở tôn giáo

nhân dịp lễ Giáng Sinh năm 2024

I. MỤC ĐÍCH VÀ YÊU CẦU

- Lễ Gáng sinh (Noel) là một trong những ngày lễ quan trọng của giáo hội

Công giáo và Tin lành, được tổ chức định kỳ vào 24/12 hàng năm. Đây là dịp để

Lãnh đạo Đảng, Chính quyền, Mặt trận và các tổ chức chính trị - xã hội thăm

hỏi, động viên, chúc mừng chức sắc, chức việc, tu sĩ thuộc đạo Công giáo và Tin

Lành. Qua đó cũng cố mối quan hệ tin cậy, chia sẽ trách nhiệm giữa nhà nước

và giáo hội, tạo lòng tin của đồng bào các tôn giáo đối với Đảng và Nhà nước.

Về việc thăm hỏi, chúc mừng và tặng quà các cơ sở tôn giáo trên địa bàn

nhân dịp lễ Giáng sinh năm 2024 đảm bảo trang trọng và theo kế hoạch đề ra.

II. CƠ SỞ TÔN GIÁO ĐẾN THĂM

1. Giáo Xứ Vạn Giã –TDP số 10, thị trấn Vạn Giã

2. Hội thánh Tin Lành Việt Nam (Miền Nam)–TDP số 8, thị trấn Vạn Giã

III. THỜI GIAN VÀ THÀNH PHẦN ĐOÀN ĐI THĂM

1. Đoàn 1: Thăm Giáo Xứ Vạn Giã.

Thời gian: 8 giờ 00 ngày 18 tháng 12 năm 2024 (Thứ tư)

UBND thị trấn Vạn Giã trân trọng kính mời các đồng chí sau:

- Đ/c Nguyễn Thanh Minh – Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy; Chủ tịch

HĐND: Trưởng đoàn.

- Đ/c Nguyễn Hữu Chiến Quốc - Phó Chủ tịch UBND thị trấn Vạn Giã

- Đ/c Nguyễn Trung Hiếu – Phó Chủ tịch UBMTTQVN thị trấn Vạn Giã

- Đ/c Lê Thanh Điền – Phó Chủ tịch UBMTTQVN thị trấn Vạn Giã

- Đ/c Phạm Nguyễn Thị Hồng Vân  – Chủ tịch HLH Phụ Nữ

- Đ/c Nguyễn Hữu Hoàng – Chủ tịch Hội Nông Dân thị trấn Vạn Giã

- Đ/c Bùi Ngọc Quốc - Chủ tịch Hội CCB thị trấn Vạn Giã.

Mời các đồng chí (Bí thư chi bộ, Tổ trưởng TDP, Trưởng Ban công tác

Mặt trận TDP số 10) tham gia đi thăm cùng đoàn.

2. Đoàn 2: Thăm Hội thánh Tin Lành Việt Nam (Miền Nam)

Thời gian: 8 giờ 00 ngày 18 tháng 12 năm 2024 (Thứ tư)



UBND thị trấn Vạn Giã trân trọng kính mời các đồng chí sau:

- Đ/c Nguyễn Hữu Tuấn – Bí thư Đảng ủy: Trưởng đoàn.

- Đ/ Nguyễn Hữu Trường – Chủ tịch UBND thị trấn Vạn Giã

- Đ/c Lê Đình Vinh –  Phó Chủ tịch UBND thị trấn Vạn Giã.

- Đ/c Thạch Nguyễn Mai Thiện Bảo – Phó Chủ tịch HĐND

- Đ/c Nguyễn Văn Tấn - Phó Chủ tịch UBMTTQVN thị trấn Vạn Giã

- Đ/c Trương Thế Toại -  Bí thư Đoàn Thanh Niên thị trấn Vạn Giã

         - Đ/c Quãng Thị Ngọc Hiếu – Công chức Văn hóa – Xã hội

Mời các đồng chí (Bí thư chi bộ, Tổ trưởng TDP, Trưởng Ban công tác

Mặt trận TDP số 8) tham gia đi thăm cùng đoàn.

( Kế hoạch này thay cho Giấy mời)

IV.  Dự trù kinh phí: Mỗi xuất quà thăm một cơ sở là: 550.000 đồng

      550.000 đồng  x  2 xuất = 1.100.000 đồng

Số tiền bằng chữ: (Một triệu một trăm nghìn đồng)

V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Giao Công chức Văn phòng – Thống kê chịu trách nhiệm thông báo

đến các thành viên của đoàn thăm cơ sở tôn giáo. Đồng thời thông báo đến các

tổ dân phố có cơ sở tôn giáo cùng tham gia với địa phương.

2. Giao Công chức Văn hóa – Xã hội chịu trách chuẩn bị quà và thống

báo đến các cơ sở tôn giáo được Lãnh đạo địa phương đến thăm theo kế hoạch

này.

Vậy UBND thị trấn Vạn Giã kính mong các đồng chí quan tâm sắp xếp

thời gian đi thăm các cơ sở tôn giáo nhân dịp Lễ Noel theo Kế hoạch./.

Nơi nhận:  (VBĐT)

- TT Đảng ủy;

- TT UBMTTQVN;

- TT Hội đồng nhân dân;

- Trưởng các Đoàn thể chính trị - Xã hội:

- Chủ tịch, 2 Phó chủ tịch UBND;

- Tổ dân phố số 8.10;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
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